spazi della Fondazione, e precisamente un Pianoforte gran coda Steinway & Sons modello D-274 matricola 

493780 (anno 1985) e Pianoforte gran coda Steinway & Sons modello D-274 matricola 397760 (anno 1966). 

A tal proposito il direttore indica che l’importo stimato è di complessivi 25.000,00 (euro venticinquemila/00), 

salvo spese impreviste, ad oggi non individuabili. 

Per tale motivo è stato chiesto un preventivo a Casa Musicale Del Rio S.r.l. con sede in Piazza A. Costa 5/A 

42121 Reggio Emilia P.IVA 01519110355, che è una delle pochissime attività in Italia autorizzata e